FORMU

LAR VETE!

A. Gjenealitetet aktuale

| EMER S5v2ana

MBIEMER Deniay

ATESI Petres/
 AMESI Hediye
DATELINDJE 12 /o4 [ (931
| VENDLINDJE Fllbasen
VENDBANIM Elb wsan
NR. 1D TiS &t Jo /o

B. Gienzsalitete t& méparshme

(Neése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dnénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dnénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

| EMER ) S dano

MBIEMER Den: 2.

ATESI PetreS

AMES! Hediye ”

DATELINDJE ' (2 /04 ( 798/
| VENDLINDJE EFl56-San

Svzuan. Deni;

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

” |




| -Uné, ife nénshkruari /a § V2a na n €n. 2. . kam marré
dijeni dhe jam i vetadijshém se:

aj Ky Formular p&rbén dokument zyrtar gé | drejtonet njé organi shietéror dhe i
= i verifikimit dhe pohlivimit,

b} Pasgyrimi | 18 dhénave {8 rreme ng k8t& Formular pérbén vepér penale dhe
! dénchet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kats Formular i nénshtrohen verifikimit t3 pioté, hrandsa
‘ dhe jashté Shqipérisa, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e k&tij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne |
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéns tjetar biometrike.

Pasgyrimi i t& dhé&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kdt& Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin ¢
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi!zgjedhja/emér@mi apo ushtrimi

méetejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do & Kiyhet né pérputhje me legjisiacionin n& fugi pér |
mbrojtjen e t& dhénave personale,

| Duke gené i vetédijsham P&r pasojat ligjore né rast ta deklarimave t& paverteta, t& paplota apo
¢ pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né k&té Formular,

—

\ _ :
| KUJDES: JENI |JE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KET|y SEKSION] TE |
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

SVZ(J&AOL r)(’/\[z.f

(emér. mbiemér. nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Jo | X !

o

mvap fileemt V5 ol St m o S s
Lezob fow, SPECTIKON! I UNSMAL & ISLUSNIME!

1 | | . |

2. Aleni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet ojvaésor
shagiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazajidhur me vendim givgésor &€ formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [Y]

- Nese pe, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Sv28nn D{"\JZ,'

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(5




i eriidha/Data
|
U
| | ‘ ‘
| ‘ |
|
¢ A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arresivar nga organet ligizbatuese, pér krverien e
fOic vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO | Jo

5. 4

Eshté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé sh
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO ]Z]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Sviana D{M{?r'

irénquese e siqurisé personale, né fugi

(em&r, mbiemér, nénshkrim)

4



€. A 8shis [Eshuar ndonjéheré ndaj personit ?ua/ nig urdher Kérkimij ndérkombétar lidhur
me krverjen e veprave penale? (VVendos X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A Eshi& marré nd nigheré pér iy masa e débimit nga njg Shieti huaj?
e périashtim t& rasffr Kur Jeni o‘ebuar eksk/uzrwshf ér shkelien = requilave té emiaracionit os
Kané ts béiné me rrequilat e géndri ne njé territor t& njg Shteli té huaj) ¢ Vendos

X pérbri cérgiigies)
PO | Jo [X7]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Lh



8. A keni jetuar naonjéherd jashts territorit t& Repy

muaj? (Vendos X pérbs érgiigies)
==L LA ENJOS X Perbii pérgjigies)
PO | o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dné&nat e méposhtme:

<

per pasojat ligjore na rast t& deklarimave t& paverteia, t& paploia apot
né e té& dhénave ta pasqyruara né kété Formular

Duke qeng | vetédijshém
Pasakta, konfirmoj saktasi

Su 2ea N Dzm‘lf

femér, mbiemér nenshkrim)

(e

Shénim: N& rast referimi i€ akleve, vendimeve dhe dokumenteve i€ caktuara bashkéngjitini njé
Kopje té tyre KElf Formular.
‘ané te pamjaftueshme Per deklarimin e tg dhénave, shio ag

pjesé sa ju ne vojiten pér pasqyrimin e ta giitha t& dhénave.
5\./?-:51.40\ D(om‘Z,{

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-

O

4



